ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHI LĂNG

Số: 24/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày 11 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường Chi Lăng

Căn cứ Luật Tiếp Công dân ngày 25/11/2013 và Nghị định số 64/2014/NĐ-
CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân phường Chi Lăng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ
năm 2024 của ông Lê Ngọc Tấn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Chi Lăng như
sau:

- Thời gian tiếp công dân: Vào ngày thứ năm hàng tuần.

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ;

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ đến 17 giờ.

- Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở UBND phường Chi Lăng. Địa chỉ:
Khóm 2, phường Chi Lăng, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang.

Trên đây là lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Chi
Lăng. Ủy ban nhân dân phường Chi Lăng thông báo đến nhân dân trên địa bàn
phường Chi Lăng được biết./.

Nơi nhận:
- Đài Truyền thanh phường;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Thọ Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T09:45:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHI LĂNG<chilang@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!